
  

 

 

 

 

На основу члана 40. став 1. тачка 6. Статута града Зајечара („Сл.лист града 
Зајечара“ број 4/2019 и 67/2021),   Градско веће града Зајечара на седници одржаној 
дана 22.03.2023. године, донело је  

 

РЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА, 

МАТЕРИЈАЛА И СИТНОГ ИНВЕНТАРА 
ЈАВНО КОМУНАЛНОМ ПРЕДУЗЕЋУ „ПАРКИРАЊЕ, ПРОЈЕКТОВАЊЕ И НАДЗОР“ 

ЗАЈЕЧАР 
 

I 

 ДАЈУ СЕ на коришћење, без накнаде основна средства, материјал и ситан 
инвентар, која су у својини града Зајечара ЈКП „Паркирање, пројектовање и надзор“ 
Зајечар према следећој спецификацији: 

ОСНОВНА СРЕДСТВА 

РЕД. 
БРОЈ НАЗИВ 

СТОПА 
АМО-
РТИ-

ЗАЦИЈЕ 

КОЛИ-
ЧИНА 

НАБАВНА 
ВРЕДНОСТ 

ОТПИСА-НА 
ВРЕДНОСТ 

САДАШЊА 
ВРЕДНОСТ 

1. 
БУШИЛИЦА 

750W 15.5 1 7,500.00 2,809.37 4,690.63 

2. 
БУШИЛИЦА  

1500W 15.5 1 33,000.00 12,361.25 20,638.75 

3. 
ЕЛЕК. УГАОНА 

БУШИЛИЦА 15.5 1 14,500.00 5,431.46 9,068.54 

4. 
ЕЛЕК. УГАОНА 
БРУШИЛИЦА 15.5 1 8,300.00 3,109.04 5,190.96 

5. 

АЛУМИНИЈУ-
МСКЕ 

МЕРДЕВИНЕ 15.5 1 10,000.00 3,745.83 6,254.17 

6. 
АКУ 

БУШИЛИЦА 15.5 1 15,000.00 5,618.75 9,381.25 

7. ЦИКЛОМЕТАР 15.5 1 4,000.00 1,498.33 2,501.67 

8. АГРЕГАТ 15.5 1 38,000.00 14,234.17 23,765.83 

9. 
АГРЕГАТ ЗА 

ВАРЕЊЕ 15.5 1 20,000.00 7,491.67 12,508.33 

10. КОМПРЕСОР 15.5 1 26,880.00 7,638.40 19,241.60 



       |  СТРАНА     БРОЈ 11       S L U Ж B E N I  L I S T                                    22. МАРТ 2023.2

 УКУПНО   177,180.00 63,938.27 113,241.73 
 

 МАТЕРИЈАЛ    

РЕДНИ 
БРОЈ АРТИКЛ 

ЈЕДИ-
НИЦА 
МЕРЕ 

СТАЊЕ ЦЕНА ВРЕДНОСТ 

1. Боја за обележавање - бела 
30 кг 

КОМ 3.00 4,470.00 13,410.00 

2. Боја за обележавање - жута 
30 кг 

KOM 13.00 4,950.00 64,350.00 

3. Боја за обележавање - сива КГ 180.00 150.00 27,000.00 

4. Боја за обележавање - 
црвена 25 кг 

КОМ 4.00 3,875.00 15,500.00 

5. Разређивач 20 кг КОМ 11.00 2,800.00 30,800.00 

6. Рефлектујуће перле 25 кг КОМ 16.00 2,250.00 36,000.00 

7. Сао. знак - троугао а=90cm I 
класа 

КОМ 7.00 1,680.00 11,760.00 

8. Сао. знак - троугао а=60cm I 
класа 

КОМ 2.00 1,680.00 3,360.00 

9. Сао. знак - круг fi=60cm I 
класа 

КОМ 35.00 1,680.00 58,800.00 

10. Сао. знак - квадрат а=60cm I 
класа 

КОМ 14.00 1,680.00 23,520.00 

11. Сао. знак-квадрат а=60cm III 
класа 

КОМ 9.00 2,180.00 19,620.00 

12. Сао.знак-правоугаоник 
60*90 I класа 

KOM 40.00 1,925.00 77,000.00 

13. Сао.знак-правоугаоник 
30*100 I клас 

КОМ 7.00 1,680.00 11,760.00 

14. Сао.знак-правоугаоник 
100*35I kласа 

КОМ 12.00 2,160.00 25,920.00 

15. Доп.табла-правоугаоник 
60*30I класа 

КОМ 4.00 1,000.00 4,000.00 

16. Чеона запрека, двострана II 
класа 

КОМ 4.00 7,500.00 30,000.00 

17. Вертикална запрека, 
двострана II кл 

КОМ 22.00 4,500.00 99,000.00 

18. Гумено постоље за 
прив.сао.сиг. 

КОМ 31.00 2,200.00 68,200.00 

19. Запречна трака 100м КОМ 1.00 1,000.00 1,000.00 

20. Заш.пешачка 
ограда1250*1400мм 

КОМ 6.00 4,500.00 27,000.00 

21. 
 

Принудни успоривачи 
брзине-округли 

КОМ 12.00 950.00 11,400.00 

22. Сао.знак-
правоугаоник60*90III класа 

КОМ 2.00 3,200.00 6,400.00 

23. Стубићи-II класа 75cm КОМ 5.00 2,900.00 14,500.00 

24. Сао. знак - круг fi = 60cm II 
класа 

KOM 134.00 2,160.00 289,440.00 

25. Сао. знак - троугао а=90cm 
II класа 

КОМ 48.00 2,160.00 103,680.00 



22. МАРТ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 11                 СТРАНА |    3

 УКУПНО   177,180.00 63,938.27 113,241.73 
 

 МАТЕРИЈАЛ    

РЕДНИ 
БРОЈ АРТИКЛ 

ЈЕДИ-
НИЦА 
МЕРЕ 

СТАЊЕ ЦЕНА ВРЕДНОСТ 

1. Боја за обележавање - бела 
30 кг 

КОМ 3.00 4,470.00 13,410.00 

2. Боја за обележавање - жута 
30 кг 

KOM 13.00 4,950.00 64,350.00 

3. Боја за обележавање - сива КГ 180.00 150.00 27,000.00 

4. Боја за обележавање - 
црвена 25 кг 

КОМ 4.00 3,875.00 15,500.00 

5. Разређивач 20 кг КОМ 11.00 2,800.00 30,800.00 

6. Рефлектујуће перле 25 кг КОМ 16.00 2,250.00 36,000.00 

7. Сао. знак - троугао а=90cm I 
класа 

КОМ 7.00 1,680.00 11,760.00 

8. Сао. знак - троугао а=60cm I 
класа 

КОМ 2.00 1,680.00 3,360.00 

9. Сао. знак - круг fi=60cm I 
класа 

КОМ 35.00 1,680.00 58,800.00 

10. Сао. знак - квадрат а=60cm I 
класа 

КОМ 14.00 1,680.00 23,520.00 

11. Сао. знак-квадрат а=60cm III 
класа 

КОМ 9.00 2,180.00 19,620.00 

12. Сао.знак-правоугаоник 
60*90 I класа 

KOM 40.00 1,925.00 77,000.00 

13. Сао.знак-правоугаоник 
30*100 I клас 

КОМ 7.00 1,680.00 11,760.00 

14. Сао.знак-правоугаоник 
100*35I kласа 

КОМ 12.00 2,160.00 25,920.00 

15. Доп.табла-правоугаоник 
60*30I класа 

КОМ 4.00 1,000.00 4,000.00 

16. Чеона запрека, двострана II 
класа 

КОМ 4.00 7,500.00 30,000.00 

17. Вертикална запрека, 
двострана II кл 

КОМ 22.00 4,500.00 99,000.00 

18. Гумено постоље за 
прив.сао.сиг. 

КОМ 31.00 2,200.00 68,200.00 

19. Запречна трака 100м КОМ 1.00 1,000.00 1,000.00 

20. Заш.пешачка 
ограда1250*1400мм 

КОМ 6.00 4,500.00 27,000.00 

21. 
 

Принудни успоривачи 
брзине-округли 

КОМ 12.00 950.00 11,400.00 

22. Сао.знак-
правоугаоник60*90III класа 

КОМ 2.00 3,200.00 6,400.00 

23. Стубићи-II класа 75cm КОМ 5.00 2,900.00 14,500.00 

24. Сао. знак - круг fi = 60cm II 
класа 

KOM 134.00 2,160.00 289,440.00 

25. Сао. знак - троугао а=90cm 
II класа 

КОМ 48.00 2,160.00 103,680.00 

26. Сао. знак - квадрат 60cm II 
клас 

КОМ 49.00 2,160.00 105,840.00 

27. Сао.знак-
правоугаоник60x90fluo II k 

KOM 5.00 2,280.00 11,400.00 

28. Саобраћајни стуб 3.3 m KOM 2.00 4,950.00 9,900.00 

29. Саобраћајни стуб 3.6 m КОМ 19.00 5,400.00 102,600.00 

30. Саобраћајни стуб 3.9 m KOM 1.00 5,850.00 5,850.00 

31. Доп.табла 60*30 II класа КОМ 8.00 1,100.00 8,800.00 

32. Доп.табла 60*60 II класа КОМ 4.00 1,100.00 4,400.00 

33. Сао.знак-правоугаоник 
1200*600 II к 

КОМ 20.00 2,160.00 43,200.00 

34. Саобраћајни стуб 4.6 м КОМ 2.00 6,900.00 13,800.00 

35. Саобраћајни стуб 1.4 м КОМ 1.00 2,100.00 2,100.00 

36. Саобраћајни стуб 2.8 м КОМ 1.00 4,200.00 4,200.00 

37. Цемент ЏАК 23.00 500.00 11,500.00 

38. Шодер КГ 1.00 500.00 500.00 

 УКУПНО    1,397,510.00 

 

  СИТАН ИНВЕНТАР 

РЕДНИ 
БРОЈ 

НАЗИВ КОЛИЧИНА НАБАВНА 
ВРЕДНОСТ 

ОТПИСАНА 
ВРЕДНОСТ 

1. ШЛЕМ 1 549.99 549.99 
2. ШЛЕМ 1 549.99 549.99 
3. ШЛЕМ 1 549.99 549.99 
4. БУШАЧ 65 ЛИСТА 1 5,640.00 5,640.00 
5. ХЕФТАЛИЦА МАКС 

БЛОК 
1 18,000.00 18,000.00 

6. ТАБЛА ОД ПЛУТЕ 1 1,620.00 1,620.00 
7. МЕТАР 

ПАНТЉИКА 50М 
1 1,699.99 1,699.99 

8. МЕТАР 3М 1 420.00 420.00 
9. МЕТАР 5М 1 639.99 639.99 

10. ЛЕЊИР - ШИНА 1 6,041.20 6,041.20 
11. МЕТАР 3М 1 420.00 420.00 
12. ЛАСЕРСКИ МЕТАР 1 18,990.00 18,990.00 
13. ЛАСЕРСКИ МЕТАР 1 18,990.00 18,990.00 
14. ФОТОАПАРАТ 1 38,790.00 38,790.00 
15. КАБЛИ 1 1,200.00 1,200.00 
16. АДАПТЕР 1 2,640.05 2,640.05 



       |  СТРАНА     БРОЈ 11       S L U Ж B E N I  L I S T                                    22. МАРТ 2023.4

17. МЕТАР 5М 1 639.99 639.99 
18. СКАЛПЕЛ 1 879.99 879.99 
19. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
20. КАЛКУЛАТОР 

ОЛИМПИА 
1 1,788.00 1,788.00 

21. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
22. КАЛКУЛАТОР 

ОЛИМПИА 
1 1,788.00 1,788.00 

23. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
24. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
25. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
26. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
27. КАЛКУЛАТОР 

КАДИО 
1 600.00 600.00 

28. БУШАЧ 1 780.00 780.00 
29. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
30. КАЛКУЛАТОР 

ОЛИМПИА 
1 1,788.00 1,788.00 

31. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
32. КАЛКУЛАТОР 

ОЛИМПИА 
1 1,788.00 1,788.00 

33. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
34. КАЛКУЛАТОР 

ОЛИМПИА 
1 1,788.00 1,788.00 

35. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
36. КАЛКУЛАТОР 

ОЛИМПИА 
1 1,788.00 1,788.00 

37. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
38. КАЛКУЛАТОР 

ОЛИМПИА 
1 1,788.00 1,788.00 

39. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
40. БУШАЧ 1 780.00 780.00 
41. КАЛКУЛАТОР 

ОЛИМПИА 
1 1,788.00 1,788.00 

42. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
43. ЛОПАТА 3 1,560.00 1,560.00 
44. КРАМП 1 1,050.00 1,050.00 
45. СЕТ КЉУЧЕВА 2 5,000.00 5,000.00 
46. ЧЕКИЋ МАЦОЛА 1 4,600.00 4,600.00 
47. ЧЕКИЋ - МАЛИ 1 200.00 200.00 
48. ПРОД. КАБЛИ 2 3,600.00 3,600.00 



22. МАРТ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 11                 СТРАНА |    5

17. МЕТАР 5М 1 639.99 639.99 
18. СКАЛПЕЛ 1 879.99 879.99 
19. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
20. КАЛКУЛАТОР 

ОЛИМПИА 
1 1,788.00 1,788.00 

21. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
22. КАЛКУЛАТОР 

ОЛИМПИА 
1 1,788.00 1,788.00 

23. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
24. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
25. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
26. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
27. КАЛКУЛАТОР 

КАДИО 
1 600.00 600.00 

28. БУШАЧ 1 780.00 780.00 
29. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
30. КАЛКУЛАТОР 

ОЛИМПИА 
1 1,788.00 1,788.00 

31. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
32. КАЛКУЛАТОР 

ОЛИМПИА 
1 1,788.00 1,788.00 

33. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
34. КАЛКУЛАТОР 

ОЛИМПИА 
1 1,788.00 1,788.00 

35. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
36. КАЛКУЛАТОР 

ОЛИМПИА 
1 1,788.00 1,788.00 

37. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
38. КАЛКУЛАТОР 

ОЛИМПИА 
1 1,788.00 1,788.00 

39. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
40. БУШАЧ 1 780.00 780.00 
41. КАЛКУЛАТОР 

ОЛИМПИА 
1 1,788.00 1,788.00 

42. ХЕФТАЛИЦА 1 768.00 768.00 
43. ЛОПАТА 3 1,560.00 1,560.00 
44. КРАМП 1 1,050.00 1,050.00 
45. СЕТ КЉУЧЕВА 2 5,000.00 5,000.00 
46. ЧЕКИЋ МАЦОЛА 1 4,600.00 4,600.00 
47. ЧЕКИЋ - МАЛИ 1 200.00 200.00 
48. ПРОД. КАБЛИ 2 3,600.00 3,600.00 

49. ЧЕКИЋ 1 3,000.00 3,000.00 
50. ЛИБЕЛА 2 1,600.00 1,600.00 
51. ГУМЕНИ ЧЕКИЋ 1 500.00 500.00 
52. КОЛИЦА 2 6,200.00 6,200.00 

 УКУПНО  172,019.18 172,019.18 
Ова основна средства, материјал и ситан инвентар се дају на коришћење на 

неодређено време. 

II 

ЈКП “Паркирање, пројектовање и надзор“ Зајечар, може користити ова основна 
средства, материјал и ситан инвентар за обављање редовних послова, а у сврху 
реализације свог делокруга рада. 

III 

 На основу овог Решења закључиће се Уговор о давању основних средстава, 
материјала и ситног инвентара на коришћење између Града Зајечара и корисника 
којим ће се ближе регулисати међусобна права и обавезе, као начин примопредаје. 

IV 

 Решење објавити у „Службеном листу Града Зајечара“. 

III бр. 02-56/2023 

У Зајечару, 22.03.2023. године. 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

           ПРЕДСЕДНИК 
                   Бошко Ничић,с.р 



       |  СТРАНА     БРОЈ 11       S L U Ж B E N I  L I S T                                    22. МАРТ 2023.6

 На основу члана 18. и члана 26. Закона о јавној својини ( „Сл. Гласник РС“ бр. 
72/11, 88/13, 105/14, 104/16 -др. закон, 108/16, 113/17, 95/18 и 153/20) и члана 12. 
Одлуке о Градском већу града Зајечара („Сл.лист града Зајечара“, бр. 8/19) Градско 
веће града Зајечара, на седници одржаној 22.03.2023. године, донело је 
 
 

РЕШЕЊЕ  
О ДАВАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ ВОЗИЛА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

ЈАВНОМ КОМУНАЛНОМ ПРЕДУЗЕЋУ „ПАРКИРАЊЕ, ПРОЈЕКТОВАЊЕ И 
НАДЗОР“ ЗАЈЕЧАР 

 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ  на коришћење, без накнаде, моторно возило ЗАСТАВА 101 СКАЛА 
55  регистарске ознаке ZA 041- GĐ које је у јавној својини Градске управе Града 
Зајечара Јавном комуналном предузећу „ Паркирање, пројектовање и надзор“ Зајечар. 
 Возило се даје на коришћење на неодређено време, с тим што се рок може  
прецизирати Уговором о давању на коришћење возила. 

II 
 Основни подаци  возила су: 
 
 МАРКА:  ZASTAVA 
 МОДЕЛ: 101 SKALA 55 
 ГОДИНА ПРОИЗВОДЊЕ: 2007 
 БРОЈ ШАСИЈЕ: VX1128A0001111070 
 БРОЈ МОТОРА: 128A0641614039 
 СНАГА МОТОРА: 40.4 KW 
 ЗАПРЕМИНА МОТОРА: 1116 
 БОЈА: ЗЕЛЕНА ТАМНА 
 КАТЕГОРИЈА: ПУТНИЧКО ВОЗИЛО 
 

III 
 Јавно комунално предузеће “ Паркирање, пројектовање и надзор“ Зајечар, 
може користити наведено возило за обављање редовних послова, а у сврху 
реализације свог делокруга рада. 

IV 
 На основу овог Решења, закључиће се Уговор о давању возила на коришћење 
између Градске управе града Зајечара и корисника возила којим ће се ближе 
регулисати међусобна права и обавезе, као и начин примопредаје возила. 
 

V 
 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“. 
 
III број 02-57/2023 
У Зајечару, 22.03.2023. године. 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

                                                                                                                          
ПРЕДСЕДНИК        

Бошко Ничић,с.р. 



22. МАРТ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 11                 СТРАНА |    7

 На основу члана 18. и члана 26. Закона о јавној својини ( „Сл. Гласник РС“ бр. 
72/11, 88/13, 105/14, 104/16 -др. закон, 108/16, 113/17, 95/18 и 153/20) и члана 12. 
Одлуке о Градском већу града Зајечара („Сл.лист града Зајечара“, бр. 8/19) Градско 
веће града Зајечара, на седници одржаној 22.03.2023. године, донело је 
 
 

РЕШЕЊЕ  
О ДАВАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ ВОЗИЛА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

ЈАВНОМ КОМУНАЛНОМ ПРЕДУЗЕЋУ „ПАРКИРАЊЕ, ПРОЈЕКТОВАЊЕ И 
НАДЗОР“ ЗАЈЕЧАР 

 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ  на коришћење, без накнаде, моторно возило ЗАСТАВА 101 СКАЛА 
55  регистарске ознаке ZA 041- GĐ које је у јавној својини Градске управе Града 
Зајечара Јавном комуналном предузећу „ Паркирање, пројектовање и надзор“ Зајечар. 
 Возило се даје на коришћење на неодређено време, с тим што се рок може  
прецизирати Уговором о давању на коришћење возила. 

II 
 Основни подаци  возила су: 
 
 МАРКА:  ZASTAVA 
 МОДЕЛ: 101 SKALA 55 
 ГОДИНА ПРОИЗВОДЊЕ: 2007 
 БРОЈ ШАСИЈЕ: VX1128A0001111070 
 БРОЈ МОТОРА: 128A0641614039 
 СНАГА МОТОРА: 40.4 KW 
 ЗАПРЕМИНА МОТОРА: 1116 
 БОЈА: ЗЕЛЕНА ТАМНА 
 КАТЕГОРИЈА: ПУТНИЧКО ВОЗИЛО 
 

III 
 Јавно комунално предузеће “ Паркирање, пројектовање и надзор“ Зајечар, 
може користити наведено возило за обављање редовних послова, а у сврху 
реализације свог делокруга рада. 

IV 
 На основу овог Решења, закључиће се Уговор о давању возила на коришћење 
између Градске управе града Зајечара и корисника возила којим ће се ближе 
регулисати међусобна права и обавезе, као и начин примопредаје возила. 
 

V 
 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“. 
 
III број 02-57/2023 
У Зајечару, 22.03.2023. године. 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

                                                                                                                          
ПРЕДСЕДНИК        

Бошко Ничић,с.р. 

 На основу члана 40. став 1. тачка 6. Статута града Зајечара („Сл.лист града 
Зајечара“ број 4/2019 и 67/2021),   Градско веће града Зајечара на седници одржаној 
дана 22.03.2023. године, донело је  

РЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА, 

УСТАНОВИ НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ ТИМОЧКЕ КРАЈИНЕ – ЦЕНТАР ЗА 
КУЛТУРУ „ЗОРАН РАДМИЛОВИЋ“ ЗАЈЕЧАР 

 
I 

 ДАЈУ СЕ на коришћење, без накнаде основна средства, која су у својини града 
Зајечара, Установи Народно позориште Тимочке Крајине - Центар за културу „Зоран 
Радмиловић“ Зајечар према следећој спецификацији: 

ПОЗОРИШТЕ: 

 
РЕДНИ 
БРОЈ 

НАЗИВ 
СТО-ПА 

АМО-
РТИ-

ЗАЦИЈЕ 

КОЛИ-
ЧИНА 

НАБАВНА 
ВРЕДНОСТ 

ОТПИСА-
НА 

ВРЕДНОСТ 

САДА-
ШЊА 

ВРЕДНОСТ 

 

1. 

КЛИМА 
УРЕЂАЈИ 

ТЕСЛА 12.5 1 19,583.33 5,711.81 13,871.52 

 

2. 
СТОЛИЦА ЦРНА 
ТАПАЦИРАНА 12.5 1 440.00 82.50 357.50 

 

3. 
ОРМАН 

ДВОКРИЛНИ 12.5 1 2,200.00 412.50 1,787.50 
 

4. 
СТОЛИЦА ЦРНА 
ТАПАЦИРАНА 12.5 1 440.00 82.50 357.50 

 

5. 
СТОЧИЋ 
МЕТАЛНИ 12.5 1 1,320.00 247.50 1,072.50 

 

6. СТО - РАДНИ 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

7. 
СТОЛИЦА - 

ЗЕЛЕНА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

8. 
СТОЛИЦА - 

ЗЕЛЕНА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

9. 
СТО - РАДНИ 

УГАОНИ 12.5 1 1,650.00 309.38 1,340.62 
 

10. 
СТО - РАДНИ 

УГАОНИ 12.5 1 1,650.00 309.38 1,340.62 
 

11. 
СТО - РАДНИ 

УГАОНИ 12.5 1 1,650.00 309.38 1,340.62 
 

12. 

СТОЛИЦА - 
ЦРНА 

ТАПАЦИРАНА 12.5 1 440.00 82.50 357.50 

 

13. 
СТОЧИЋ 
МЕТАЛНИ 12.5 1 1,375.00 257.82 1,117.18 

 

14. 

СТОЛИЦА - 
ЦРНА 

ТАПАЦИРАНА 12.5 1 440.00 82.50 357.50 

 

15. ЧИВИЛУК 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 



       |  СТРАНА     БРОЈ 11       S L U Ж B E N I  L I S T                                    22. МАРТ 2023.8

16. 
СТОЛИЦА - 

КРЕМ 12.5 1 990.00 185.63 804.37 
 

17. 
СТОЛИЦА - 

КРЕМ 12.5 1 990.00 185.63 804.37 
 

18. 

СТОЛИЦА - 
КАНЦЕЛАРИ-

ЈСКА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 

 

19. 

СТОЛИЦА - 
КАНЦЕЛАРИ-

ЈСКА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 

 

20. 

СТОЛИЦА - 
КАНЦЕЛАРИ-

ЈСКА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 

 

21. 

СТОЛИЦА - 
КАНЦЕЛАРИ-

ЈСКА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 

 

22. 
СТОЛИЦА - СА 
ТОЧКИЋИМА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 

 

23. 
СТОЛИЦА - СА 
ТОЧКИЋИМА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 

 

24. 
СТОЛИЦА - СА 
ТОЧКИЋИМА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 

 

25. 
СТОЛИЦА - СА 
ТОЧКИЋИМА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 

 

26. 
СТОЛИЦА - 

КОЖНА 12.5 1 1,650.00 309.38 1,340.62 
 

27. 
СТОЧИЋ 
МЕТАЛНИ 12.5 1 1,320.00 247.50 1,072.50 

 

28. 
СТОЧИЋ 
МЕТАЛНИ 12.5 1 1,320.00 247.50 1,072.50 

 

29. СТО - СТАКЛО 12.5 1 2,200.00 412.50 1,787.50 
 

30. 
ПОЛИЦА - ТРИ 

ПРЕГРАДЕ 12.5 1 1,650.00 309.38 1,340.62 
 

31. 
ОРМАР 

ДВОКРИЛНИ 12.5 1 2,200.00 412.50 1,787.50 
 

32. 

КАСЕТА 
ПОКРЕТНА СА 

ФИЈОКАМА 12.5 1 1,375.00 257.82 1,117.18 

 

33. 
СТО - РАДНИ 
ТРОДДЕЛНИ 12.5 1 2,200.00 412.50 1,787.50 

 

34. 

СТО - 
КОНФЕРЕНЦИ-

ЈСКИ 12.5 1 5,500.00 1,031.25 4,468.75 

 

35. ЧИВИЛУК 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

36. СТО - РАДНИ 12.5 1 990.00 185.63 804.37 
 

37. 
СТОЛИЦА - 

ЗЕЛЕНА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

38. 

КАСЕТА 
ПОКРЕТНА СА 

ФИЈОКАМА 12.5 1 0.00 0.00 0.00 

 

39. СТО - РАДНИ 12.5 1 990.00 185.63 804.37 
 



22. МАРТ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 11                 СТРАНА |    9

16. 
СТОЛИЦА - 

КРЕМ 12.5 1 990.00 185.63 804.37 
 

17. 
СТОЛИЦА - 

КРЕМ 12.5 1 990.00 185.63 804.37 
 

18. 

СТОЛИЦА - 
КАНЦЕЛАРИ-

ЈСКА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 

 

19. 

СТОЛИЦА - 
КАНЦЕЛАРИ-

ЈСКА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 

 

20. 

СТОЛИЦА - 
КАНЦЕЛАРИ-

ЈСКА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 

 

21. 

СТОЛИЦА - 
КАНЦЕЛАРИ-

ЈСКА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 

 

22. 
СТОЛИЦА - СА 
ТОЧКИЋИМА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 

 

23. 
СТОЛИЦА - СА 
ТОЧКИЋИМА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 

 

24. 
СТОЛИЦА - СА 
ТОЧКИЋИМА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 

 

25. 
СТОЛИЦА - СА 
ТОЧКИЋИМА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 

 

26. 
СТОЛИЦА - 

КОЖНА 12.5 1 1,650.00 309.38 1,340.62 
 

27. 
СТОЧИЋ 
МЕТАЛНИ 12.5 1 1,320.00 247.50 1,072.50 

 

28. 
СТОЧИЋ 
МЕТАЛНИ 12.5 1 1,320.00 247.50 1,072.50 

 

29. СТО - СТАКЛО 12.5 1 2,200.00 412.50 1,787.50 
 

30. 
ПОЛИЦА - ТРИ 

ПРЕГРАДЕ 12.5 1 1,650.00 309.38 1,340.62 
 

31. 
ОРМАР 

ДВОКРИЛНИ 12.5 1 2,200.00 412.50 1,787.50 
 

32. 

КАСЕТА 
ПОКРЕТНА СА 

ФИЈОКАМА 12.5 1 1,375.00 257.82 1,117.18 

 

33. 
СТО - РАДНИ 
ТРОДДЕЛНИ 12.5 1 2,200.00 412.50 1,787.50 

 

34. 

СТО - 
КОНФЕРЕНЦИ-

ЈСКИ 12.5 1 5,500.00 1,031.25 4,468.75 

 

35. ЧИВИЛУК 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

36. СТО - РАДНИ 12.5 1 990.00 185.63 804.37 
 

37. 
СТОЛИЦА - 

ЗЕЛЕНА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

38. 

КАСЕТА 
ПОКРЕТНА СА 

ФИЈОКАМА 12.5 1 0.00 0.00 0.00 

 

39. СТО - РАДНИ 12.5 1 990.00 185.63 804.37 
 

40. 
СТОЛИЦА - 

ЗЕЛЕНА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

41. СТО - РАДНИ 12.5 1 990.00 185.63 804.37 
 

42. 

КАСЕТА 
ПОКРЕТНА СА 

ФИЈОКАМА 12.5 1 1,375.00 257.82 1,117.18 

 

43. 
СТОЛИЦА - 

ЗЕЛЕНА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

44. 
ОРМАН 

ДВОКРИЛНИ 12.5 1 2,200.00 412.50 1,787.50 
 

45. ЧИВИЛУК 12.5 1 880.00 165.00 715.00 
 

46. 
СТОЛИЦА - 

ЗЕЛЕНА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

47. СТО - РАДНИ 12.5 1 990.00 185.63 804.37 
 

48. 

КАСЕТА 
ПОКРЕТНА СА 

ФИЈОКАМА 12.5 1 1,375.00 257.82 1,117.18 

 

49. 
СТО - РАДНИ 
ДВОДЕЛНИ 12.5 1 2,365.00 443.44 1,921.56 

 

50. 
СТОЛИЦА - 

ЗЕЛЕНА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

51. 
СТОЛИЦА - 

ЗЕЛЕНА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

52. 
ПОЛИЦА 

ПОКТРТНА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

53. 
ПОЛИЦА 

ПОКТРТНА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

54. СТО - РАДНИ 12.5 1 990.00 185.63 804.37 
 

55. 
СТОЛИЦА - 

ЗЕЛЕНА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

56. 
ОРМАН 

ДВОКРИЛНИ 12.5 1 2,750.00 515.63 2,234.37 
 

57. 
ОРМАН 

ДВОКРИЛНИ 12.5 1 2,750.00 515.63 2,234.37 
 

58. 
СТОЛИЦА - 

ЗЕЛЕНА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

59. 
СТОЛИЦА - 

ЗЕЛЕНА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

60. 
СТОЛИЦА - 

ЗЕЛЕНА 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

61. ПП АПАРАТ 12.5 1 550.00 103.13 446.87 
 

62. ПП АПАРАТ 12.5 1 550.00 103.13 446.87 
 

63. ПП АПАРАТ 12.5 1 550.00 103.13 446.87 
 

64. ФРИЖИДЕР 12.5 1 1,500.00 281.25 1,218.75 
 

65. 

КУХИЊСКИ ЕЛ. 
ДОЊИ СА 

ШПОРЕТОМ И 
СУД. 12.5 1 2,750.00 515.63 2,234.37 

 



       |  СТРАНА     БРОЈ 11       S L U Ж B E N I  L I S T                                    22. МАРТ 2023.10

66. 
КУХИЊСКИ ЕЛ. 

ГОРЊИ 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

67. 
АРХИВСКА 
ПОЛИЦА 12.5 1 4,400.00 825.00 3,575.00 

 

 УКУПНО   110,128.33 22,689.12 87,439.21 
 

 

Ова основна средства, се дају на коришћење на неодређено време. 

 

II 

 

Установа Народно позориште Тимочке Крајине - Центар за културу „Зоран 
Радмиловић“ Зајечар, може користити ова основна средства, за обављање редовних 
послова, а у сврху реализације свог делокруга рада. 

III 

      

 На основу овог Решења закључиће се Уговор о давању основних средстава, 
на коришћење између Града Зајечара и корисника којим ће се ближе регулисати 
међусобна права и обавезе, као начин примопредаје. 

IV 

 Решење објавити у „Службеном листу Града Зајечара“. 

 

III бр. 02-58/2023 

У Зајечару, 22.03.2023. године. 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

           

           ПРЕДСЕДНИК 
            Бошко Ничић,с.р. 
      

 



22. МАРТ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 11                 СТРАНА |    11

66. 
КУХИЊСКИ ЕЛ. 

ГОРЊИ 12.5 1 1,100.00 206.25 893.75 
 

67. 
АРХИВСКА 
ПОЛИЦА 12.5 1 4,400.00 825.00 3,575.00 

 

 УКУПНО   110,128.33 22,689.12 87,439.21 
 

 

Ова основна средства, се дају на коришћење на неодређено време. 

 

II 

 

Установа Народно позориште Тимочке Крајине - Центар за културу „Зоран 
Радмиловић“ Зајечар, може користити ова основна средства, за обављање редовних 
послова, а у сврху реализације свог делокруга рада. 

III 

      

 На основу овог Решења закључиће се Уговор о давању основних средстава, 
на коришћење између Града Зајечара и корисника којим ће се ближе регулисати 
међусобна права и обавезе, као начин примопредаје. 

IV 

 Решење објавити у „Службеном листу Града Зајечара“. 

 

III бр. 02-58/2023 

У Зајечару, 22.03.2023. године. 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

           

           ПРЕДСЕДНИК 
            Бошко Ничић,с.р. 
      

 

 На основу члана 43. став 1. тачка 12. Закона о смањењу ризика од катастрофа 
и управљању ванредним ситуацијама („Сл гласник РС“, бр. 87/18), члана 13. и 16. 
Уредбе о саставу, начину и организацији штабова за ванредне ситуације („Сл. 
гласник РС“, број 27/2020) и члана 66. став 1. тачкa 23. Статута града Зајечара („Сл. 
лист града Зајечара“, бр. 4/19 и 67/21), Градско веће града Зајечара, на седници 
одржаној дана 22.03.2023. године, донело је  
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о усвајању Извештаја о раду Штаба за ванредне ситуације града Зајечара за 

2022. годину 
 
 
I 
 
 

 Усваја се Извештај о раду Штаба за ванредне ситуације града Зајечара за 
2022. годину. 
 
 
 
 

II 
 

 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“. 
 
 
 
 
 
 
III број:02-59/2023 
У Зајечару, 22.03.2023. године 
 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 

        ПРЕДСЕДНИК  
                                                                                                        Бошко Ничић,с.р. 



       |  СТРАНА     БРОЈ 11       S L U Ж B E N I  L I S T                                    22. МАРТ 2023.12

На основу члана 43. став 1. тачка 12. Закона о смањењу ризика од катастрофа и 
управљању ванредним ситуацијама („Сл гласник РС“, бр. 87/18) и члана 66. став 1. 
тачка 14. Статута града Зајечара („Сл. лист града Зајечара“, бр. 4/19 и 67/21), Градско 
веће града Зајечара, на седници одржаној дана 22.03.2023. године, донело је 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о усвајању годишњег Плана рада Штаба за ванредне ситуације града  Зајечара 

за период јануар-децембар 2023. године 
 
 
I 
 
 

 Усваја се План рада Штаба за ванредне ситуације града Зајечара за период 
јануар- децембар 2023. године. 
 
 
 
 

II 
 

 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“. 
 
 
 
 
 
 
III број:02-60/2023 
У Зајечару, 22.03.2023. године 
 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 

        ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                    Бошко Ничић,с.р. 



22. МАРТ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 11                 СТРАНА |    13

На основу члана 43. став 1. тачка 12. Закона о смањењу ризика од катастрофа и 
управљању ванредним ситуацијама („Сл гласник РС“, бр. 87/18) и члана 66. став 1. 
тачка 14. Статута града Зајечара („Сл. лист града Зајечара“, бр. 4/19 и 67/21), Градско 
веће града Зајечара, на седници одржаној дана 22.03.2023. године, донело је 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о усвајању годишњег Плана рада Штаба за ванредне ситуације града  Зајечара 

за период јануар-децембар 2023. године 
 
 
I 
 
 

 Усваја се План рада Штаба за ванредне ситуације града Зајечара за период 
јануар- децембар 2023. године. 
 
 
 
 

II 
 

 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“. 
 
 
 
 
 
 
III број:02-60/2023 
У Зајечару, 22.03.2023. године 
 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 

        ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                    Бошко Ничић,с.р. 

          На основу члана 3. Одлуке о утврђивању времена и узрока смрти лица умрлих 
изван здравствене установе и издавање потврде о смрти на територији града 
Зајечара („Сл. лист града Зајечара'', број 5/2023  и члана 12. став 7. Одлуке о 
Градском већу града Зајечара, („Сл. лист града Зајечара'' бр. 8/19), у вези са чланом 
203. став 4. Закона о здравственој заштити („Сл. гласник РС“, број 25/2019), Градско 
веће града Зајечара, на седници одржаној дана 22.03.2023.  године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о расписивању јавног огласа за одређивање доктора медицине за стручно 
утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе 

 на територији града Зајечара  
 

Члан 1 

 Овим Решењем расписује се јавни оглас за одређивање 2 (два) доктора 
медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти лица умрлих изван 
здравствене установе на територији града Зајечара (у даљем тексту: мртвозорник), 
на период од три године. 

Члан 2 

 Право учешћа на јавном огласу има лице која испуњава следеће услове: 

− које је доктор медицине, 
− које има положен стручни испит, 
− које има најмање годину дана искуства на пословима доктора медицине и  
− које има пребивалиште на територији града Зајечара. 

Члан 3 

 Јавни оглас расписује Градско веће и он обавезно садржи: 

           -   опис послова мртвозорника; 
           -   услове које кандидат треба да испуњава; 
           -   временски период обављања послова; 
           -   документацију коју је неопходно приложити; 
           -   рок и начин достављања пријава и 
           -   податке о року и органу надлежном за одлучивање по пријави.  
 

 Члан 4 

 Рангирање подносилаца пријава вршиће се применом следећих 
критеријума: 

          -  дужина радног искуства на пословима доктора медицине; 
          -   дужина радног искуства у области здравствене заштите; 
          -   висина просечне оцене на студијама и 
          -   дужина студирања. 
 

Члан 5 

 Образује се Комисија за пријем и разматрање приспелих пријава на јавни 
оглас за мртвозорника (у даљем тексту: Комисија), у следећем саставу: 



       |  СТРАНА     БРОЈ 11       S L U Ж B E N I  L I S T                                    22. МАРТ 2023.14

1. Др Александар Петровић, лекар специјалиста – инфектолог, председник, 
2. Др Мирко Николић, педијатар и  
3. Тања Аранђеловић, дипл.економиста, запослена у Граској управи града Зајечара. 
 

 Члан 6 

 Задатак Комисије из члана 5. ове Одлуке је да: 

-  изврши пријем и проверу пријава на јавни оглас; 
-  размотри и оцени приспеле пријаве; 
- у случају потребе, односно подједнаког рангирања појединих кандидата, обави 
усмену проверу и оцену наведених кандидата; 
- достави мишљење и предлог кандидата за мртвозорнике Градском већу града 
Зајечара. 
 

Члан 7 

          Стручне и административно-техничке послове за потребе Комисије, обављаће 
Одељење за привреду и друштвене делатности Градске управе града Зајечара.  

 Члан 8 

 Јавни оглас се објављује на званичној интернет презентацији града Зајечара, 
као и најмање једном недељном листу који излази на територији града Зајечара. 

Члан 9 

 Ово Решење објавити у „Службеном  листу града Зајечара“. 

III број: 02-61/2023 
У Зајечару, 22.03.2023. године 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 ПРЕДСЕДНИК 
Бошко Ничић,с.р 



22. МАРТ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 11                 СТРАНА |    15

1. Др Александар Петровић, лекар специјалиста – инфектолог, председник, 
2. Др Мирко Николић, педијатар и  
3. Тања Аранђеловић, дипл.економиста, запослена у Граској управи града Зајечара. 
 

 Члан 6 

 Задатак Комисије из члана 5. ове Одлуке је да: 

-  изврши пријем и проверу пријава на јавни оглас; 
-  размотри и оцени приспеле пријаве; 
- у случају потребе, односно подједнаког рангирања појединих кандидата, обави 
усмену проверу и оцену наведених кандидата; 
- достави мишљење и предлог кандидата за мртвозорнике Градском већу града 
Зајечара. 
 

Члан 7 

          Стручне и административно-техничке послове за потребе Комисије, обављаће 
Одељење за привреду и друштвене делатности Градске управе града Зајечара.  

 Члан 8 

 Јавни оглас се објављује на званичној интернет презентацији града Зајечара, 
као и најмање једном недељном листу који излази на територији града Зајечара. 

Члан 9 

 Ово Решење објавити у „Службеном  листу града Зајечара“. 

III број: 02-61/2023 
У Зајечару, 22.03.2023. године 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 ПРЕДСЕДНИК 
Бошко Ничић,с.р 

 На основу члана 8. став 2. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Сл. 
гласник РС", бр. 41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - 
др. закон, 9/2016 - одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 - др. закон, 87/2018, 23/2019 
и 128/2020 - др. закон), члана 66. став 1. тачка 16) Статута града Зајечара ("Сл. лист 
града Зајечара", бр. 4/2019 и 67/2021) и члана 2. став 1. тачка 16) Одлуке о Градском 
већу града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 8/2019), Градско веће града 
Зајечара, на седници одржаној дана 22.03.2023. године, донело је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о измени Решења о образовању и именовању Савета за безбедност саобраћаја 

града Зајечара 
 
 
I 
 

 У Решењу о образовању и именовању Савета за безбедност саобраћаја града 
Зајечара („Сл. лист града Зајечара‘‘, бр. 40/2017, 13/2019, 19/2021 и 12/2022), тачка I 
став 2. подтачка 8., мења се и гласи: 
 

‘‘8. Александар Трајковић, ВД директора ЈКП „Паркирање, пројектовање и 
надзор“ Зајечар, члан;’’ 

 
II 
 

 У свему осталом, Решење о образовању и именовању Савета за безбедност 
саобраћаја града Зајечара остаје непромењено.  

 
 

III 
 

 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“. 
 
 

IV 
 
 

 Решење доставити: именованом, Одељењу привреду и друштвене делатности 
Градске управе града Зајечара и архиви.  
 
 
III бр. 02-62/2023 
У Зајечару, 22.03.2023. године 
 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

  
                      ПРЕДСЕДНИК  
                  Бошко Ничић, с.р. 



       |  СТРАНА     БРОЈ 11       S L U Ж B E N I  L I S T                                    22. МАРТ 2023.16

На основу члана 137. и члана 138. Закона о спорту ("Сл. гласник РС", бр. 10/2016), 
члана 66. Статута Града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 4/2019 и 67/2021), 
члана 12. Одлуке о Градском већу града Зајечара, („Сл. лист града Зајечара'', бр. 8/19), 
члана 19. Правилника о одобравању и финансирању програма којима се 
задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у граду Зајечару (“Сл. лист 
града Зајечара”, бр. 2/2017) и Одлуке о буџету града Зајечара за 2023. годину  („Сл. 
лист града Зајечара'', бр. 39/2022 ), Градско веће града Зајечара, на седници одржаној 
22.03.2023. године, донело је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о одобравању средстава из Годишњег програма организација у области спорта 

којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2023. 
години 

 
 
 I ОДОБРАВА СЕ ФУДБАЛСКОМ САВЕЗУ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА из Зајечара, захтев 
од 20.02.2023 године, на предлог Спортског савеза града Зајечара, из Годишњег 
програма 5. Помоћ организацијама/програми који нису могли бити поднети у 
адекватном року. 
 
 
 II Помоћ организацијама/програми који нису могли бити поднети у адекватном 
року предвиђена је Годишњим програмом организација у области спорта којима се 
задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2023. години. 
 
 
 III Одобравају се средства у износу од 385.000,00 динара ФУДБАЛСКОМ 
САВЕЗУ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА  из Зајечара, поводом захтева од 20.02.2023. године, а на 
предлог Спортског савеза града Зајечара, због организације и реализације програма 
за 2023. 

 

 IV За реализацију Решења задужује се Одељење за финансије Градске управе 
града Зајечара. 

 

 V Ово Решење је коначно. 

 

 VI Решење објавити у ‘‘Службеном листу града Зајечара‘‘. 

 
III бр. 02-63/2023 
У Зајечару, 22.03.2023. године 
 
                        ПРЕДСЕДНИК  
                           Бошко Ничић, с.р. 



22. МАРТ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 11                 СТРАНА |    17

На основу члана 137. и члана 138. Закона о спорту ("Сл. гласник РС", бр. 10/2016), 
члана 66. Статута Града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 4/2019 и 67/2021), 
члана 12. Одлуке о Градском већу града Зајечара, („Сл. лист града Зајечара'', бр. 8/19), 
члана 19. Правилника о одобравању и финансирању програма којима се 
задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у граду Зајечару (“Сл. лист 
града Зајечара”, бр. 2/2017) и Одлуке о буџету града Зајечара за 2023. годину  („Сл. 
лист града Зајечара'', бр. 39/2022 ), Градско веће града Зајечара, на седници одржаној 
22.03.2023. године, донело је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о одобравању средстава из Годишњег програма организација у области спорта 

којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2023. 
години 

 
 
 I ОДОБРАВА СЕ ФУДБАЛСКОМ САВЕЗУ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА из Зајечара, захтев 
од 20.02.2023 године, на предлог Спортског савеза града Зајечара, из Годишњег 
програма 5. Помоћ организацијама/програми који нису могли бити поднети у 
адекватном року. 
 
 
 II Помоћ организацијама/програми који нису могли бити поднети у адекватном 
року предвиђена је Годишњим програмом организација у области спорта којима се 
задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2023. години. 
 
 
 III Одобравају се средства у износу од 385.000,00 динара ФУДБАЛСКОМ 
САВЕЗУ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА  из Зајечара, поводом захтева од 20.02.2023. године, а на 
предлог Спортског савеза града Зајечара, због организације и реализације програма 
за 2023. 

 

 IV За реализацију Решења задужује се Одељење за финансије Градске управе 
града Зајечара. 

 

 V Ово Решење је коначно. 

 

 VI Решење објавити у ‘‘Службеном листу града Зајечара‘‘. 

 
III бр. 02-63/2023 
У Зајечару, 22.03.2023. године 
 
                        ПРЕДСЕДНИК  
                           Бошко Ничић, с.р. 

 На основу члана 137. и члана 138. Закона о спорту ("Сл. гласник РС", бр. 
10/2016), члана 66. Статута Града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 4/2019 и 
67/2021), члана 12. Одлуке о Градском већу града Зајечара, („Сл. лист града Зајечара'', 
бр. 8/19), члана 19. Правилника о одобравању и финансирању програма којима се 
задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у граду Зајечару (“Сл. лист 
града Зајечара”, бр. 2/2017) и Одлуке о буџету града Зајечара за 2023. годину  („Сл. 
лист града Зајечара'', бр. 39/2022 ), Градско веће града Зајечара, на седници одржаној  
22.03.2023. године, донело је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о одобравању средстава из Годишњег програма организација у области спорта 

којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2023. 
години 

 
 
 I ОДОБРАВА СЕ КЛУБУ МАЛОГ ФУДБАЛА „ТИМОК 2013“ из Зајечара, захтев од 
20.02.2023 године, на предлог Спортског савеза града Зајечара, из Годишњег 
програма 5. Помоћ организацијама/програми који нису могли бити поднети у 
адекватном року. 
 
 
 II Помоћ организацијама/програми који нису могли бити поднети у адекватном 
року предвиђена је Годишњим програмом организација у области спорта којима се 
задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2023. години. 
 
 
 III Одобравају се средства у износу од 600.000,00 динара КЛУБУ МАЛОГ 
ФУДБАЛА „ТИМОК 2013“ из Зајечара, поводом захтева од 20.02.2023. године, а на 
предлог Спортског савеза града Зајечара, због организације и реализације програма 
за 2023. 

 

 IV За реализацију Решења задужује се Одељење за финансије Градске управе 
града Зајечара. 

 

 V Ово Решење је коначно. 

 

 VI Решење објавити у ‘‘Службеном листу града Зајечара‘‘. 

 
III бр. 02-64/2023 
У Зајечару, 22.03.2023. године 
 
                        ПРЕДСЕДНИК  
                           Бошко Ничић,с.р. 



       |  СТРАНА     БРОЈ 11       S L U Ж B E N I  L I S T                                    22. МАРТ 2023.18

 На основу члана 24. Закона о јавном информисању и медијима ("Сл. гласник 
РС", бр. 83/2014, 58/2015 и 12/2016 - аутентично тумачење), члана 19., 20., 21. и 22. 
Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у области 
јавног информисања ("Сл. гласник РС", бр. 16/2016 и 8/2017), члана 66. Статута 
Града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 4/2019 и 67/2021), члана. 12. Одлуке о 
Градском већу Града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 8/2019) и члана 4. 
Решења о расписивању Јавног позива за суфинансирање проjеката за остваривање 
јавног интереса у области јавног информисања на територији Града Зајечара у 2023. 
години ("Сл. лист града Зајечара", бр. 2/2023), Градско веће града Зајечара, на 
седници одржаној 22.03.2023. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању Комисије за разматрање предлога пројеката и утврђивање 

предлога расподеле средстава по Јавном позиву за суфинансирање проjеката 
у области јавног информисања на територији Града Зајечара у 2023. години 

 
 

I 
 

 Именује се Комисија за разматрање предлога пројеката и утврђивање 
предлога расподеле средстава по Јавном позиву за суфинансирање пројеката у 
области јавног информисања на територији града Зајечара у 2023. години (у даљем 
тексту: Комисија), у следећем саставу: 
 
 - Данијел Кулачин из Новог Сада, на предлог ДРУШТВА НОВИНАРА 
ВОЈВОДИНЕ; 
 
 - Миланка Поповић из Куле, на предлог Удружења електронских медија 
‘‘ComNet‘‘; 
 
 - Бранимир Козаров из Новог Сада, новинар, тренутно запослен у 
Информативној редакцији Радио-телевизије Војводине.  

 
II 

 
 Комисија на првој седници бира председника Комисије. 

 Задатак Комисије је: 

• Да на основу Јавног позива за за суфинансирање пројеката у области јавног 
информисања на територији града Зајечара у 2023. години, изврши стручну 
оцену пристиглих пројеката и сачини образложени предлог о расподели 
средстава потписан од стране свих чланова Комисије и исти достави Градском 
већу града Зајечара ради доношења одлуке о расподели средстава. 

• Оцењивање пројеката врши сваки члан Комисије независно, за сваки пројекaт 
и по утврђеним критеријумима. 

• Комисија је дужна да на писмени захтев Градског већа града Зајечара о 
уоченим неправилностима и грешкама, исте у року одређеном у захтеву 
исправи и тако исправљен предлог достави Градском већу града Зајечара. 

• О раду Конкурсне комисије води се записник. 



22. МАРТ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 11                 СТРАНА |    19

 На основу члана 24. Закона о јавном информисању и медијима ("Сл. гласник 
РС", бр. 83/2014, 58/2015 и 12/2016 - аутентично тумачење), члана 19., 20., 21. и 22. 
Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у области 
јавног информисања ("Сл. гласник РС", бр. 16/2016 и 8/2017), члана 66. Статута 
Града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 4/2019 и 67/2021), члана. 12. Одлуке о 
Градском већу Града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 8/2019) и члана 4. 
Решења о расписивању Јавног позива за суфинансирање проjеката за остваривање 
јавног интереса у области јавног информисања на територији Града Зајечара у 2023. 
години ("Сл. лист града Зајечара", бр. 2/2023), Градско веће града Зајечара, на 
седници одржаној 22.03.2023. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању Комисије за разматрање предлога пројеката и утврђивање 

предлога расподеле средстава по Јавном позиву за суфинансирање проjеката 
у области јавног информисања на територији Града Зајечара у 2023. години 

 
 

I 
 

 Именује се Комисија за разматрање предлога пројеката и утврђивање 
предлога расподеле средстава по Јавном позиву за суфинансирање пројеката у 
области јавног информисања на територији града Зајечара у 2023. години (у даљем 
тексту: Комисија), у следећем саставу: 
 
 - Данијел Кулачин из Новог Сада, на предлог ДРУШТВА НОВИНАРА 
ВОЈВОДИНЕ; 
 
 - Миланка Поповић из Куле, на предлог Удружења електронских медија 
‘‘ComNet‘‘; 
 
 - Бранимир Козаров из Новог Сада, новинар, тренутно запослен у 
Информативној редакцији Радио-телевизије Војводине.  

 
II 

 
 Комисија на првој седници бира председника Комисије. 

 Задатак Комисије је: 

• Да на основу Јавног позива за за суфинансирање пројеката у области јавног 
информисања на територији града Зајечара у 2023. години, изврши стручну 
оцену пристиглих пројеката и сачини образложени предлог о расподели 
средстава потписан од стране свих чланова Комисије и исти достави Градском 
већу града Зајечара ради доношења одлуке о расподели средстава. 

• Оцењивање пројеката врши сваки члан Комисије независно, за сваки пројекaт 
и по утврђеним критеријумима. 

• Комисија је дужна да на писмени захтев Градског већа града Зајечара о 
уоченим неправилностима и грешкама, исте у року одређеном у захтеву 
исправи и тако исправљен предлог достави Градском већу града Зајечара. 

• О раду Конкурсне комисије води се записник. 

 
III 

  
 Послове секретара Комисије обављаће Марко Минић, дипл. правник из 
Зајечара.  
 
 Секретар није члан Комисије. 
 

IV 
 

 Чланови Комисије имају право на накнаду за свој рад у нето износу од 
50.000,00 динара по члану и накнаду за учињене путне трошкове у целини према 
приложеним рачунима. 
 

V 
 
 Решење ступа на снагу даном доношења. 
 
 Решење објавити на званичном ВЕБ сајту Града Зајечара, на интернет адреси 
www.zajecar.info, и у „Службеном листу Града Зајечара“. 
 
 
 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово Решење је коначно. Против овог 
Решења може се поднети тужба Управном суду у Београду, у року од 30 дана од дана 
пријема. 
 
 
 
 III број: 02-65/2023 
 
 У Зајечару, дана 22.03.2023. године. 
 
 

                ПРЕДСЕДНИК 
                         Бошко Ничић,с.р. 

 



       |  СТРАНА     БРОЈ 11       S L U Ж B E N I  L I S T                                    22. МАРТ 2023.20

Садржај Службеног листа број 11/2023 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 

Решењe о давању на коришћење основних средстава, материјала и ситног инвентара 
Јавно комуналном предузећу „Паркирање, пројектовање и надзор“ Зајечар……………..1 
 
Решењe о давању на коришћење возила Градске управе града Зајечара Јавном 
комуналном предузећу „Паркирање, пројектовање и надзор“ Зајечар……………………..6 
 
Решењe о давању на коришћење основних средстава, Установи Народно позориште 
Тимочке Крајине – Центар за културу „Зоран Радмиловић“ Зајечар…...............................7 
 
Решењe о усвајању Извештаја о раду Штаба за ванредне ситуације града Зајечара за 
2022. годину………………………………………………………………………………………….11 
 
Решењe о усвајању годишњег Плана рада  Штаба за ванредне ситуације града Зајечара 
за период јануар-децембар 2023. године……………………………………………………….12 
 
Решењe о расписивању јавног огласа за одређивање доктора медицине за стручно 
утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе на територији 
града Зајечара……………………………………………………………………………………….13 
 
Решењe о измени Решења о образовању и именовању Савета за безбедност 
саобраћаја града Зајечара………………………………………………………………………..15 
 
Решењe о одобравању средстава из Годишњег програма организација у области спорта 
којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2023. 
години…………………………………………………………………………………………………16 
 
Решењe о одобравању средстава из Годишњег програма организација у области спорта 
којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2023. 
години…………………………………………………………………………………………………17 
 
Решењe о именовању Комисије за разматрање предлога пројеката и утврђивање 
предлога расподеле средстава по Јавном позиву за суфинансирање пројеката у 
области јавног информисања на територији града Зајечара у 2023. 
години…………………………………………………………………………………………………18 
 



22. МАРТ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 11                 СТРАНА |    21

Садржај Службеног листа број 11/2023 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 

Решењe о давању на коришћење основних средстава, материјала и ситног инвентара 
Јавно комуналном предузећу „Паркирање, пројектовање и надзор“ Зајечар……………..1 
 
Решењe о давању на коришћење возила Градске управе града Зајечара Јавном 
комуналном предузећу „Паркирање, пројектовање и надзор“ Зајечар……………………..6 
 
Решењe о давању на коришћење основних средстава, Установи Народно позориште 
Тимочке Крајине – Центар за културу „Зоран Радмиловић“ Зајечар…...............................7 
 
Решењe о усвајању Извештаја о раду Штаба за ванредне ситуације града Зајечара за 
2022. годину………………………………………………………………………………………….11 
 
Решењe о усвајању годишњег Плана рада  Штаба за ванредне ситуације града Зајечара 
за период јануар-децембар 2023. године……………………………………………………….12 
 
Решењe о расписивању јавног огласа за одређивање доктора медицине за стручно 
утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе на територији 
града Зајечара……………………………………………………………………………………….13 
 
Решењe о измени Решења о образовању и именовању Савета за безбедност 
саобраћаја града Зајечара………………………………………………………………………..15 
 
Решењe о одобравању средстава из Годишњег програма организација у области спорта 
којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2023. 
години…………………………………………………………………………………………………16 
 
Решењe о одобравању средстава из Годишњег програма организација у области спорта 
којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2023. 
години…………………………………………………………………………………………………17 
 
Решењe о именовању Комисије за разматрање предлога пројеката и утврђивање 
предлога расподеле средстава по Јавном позиву за суфинансирање пројеката у 
области јавног информисања на територији града Зајечара у 2023. 
години…………………………………………………………………………………………………18 
 


